
Veronika S. (RonnySeba) ID 152760 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 0:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  vítám Vás na stránce ´´o mně´´ :-)

  Ráda bych zveřejnila pár bodů, které se týkají mých aukcí:

  1. - v mých aukcích naleznete převážně zboží použité, a to buď po mém synovi nebo po dětech mých kamarádek, ale může
se zde objevit i zboží nové i s visačkou (tohle zboží je zakoupeno pro vlastní potřebu, ale protože nesedí, tak je posílám dál)

  2. - myslím si, že věci po mém dítěti jsou pěkné a zachovalé

  3. - pokud má věc nějakou vadu, snažím se ji uvádět, ale může se stát, že občas přehlédnu dírku, flíček ... tak se předem
omlouvám

  4. - snažím se všem maximálně vyhovět, tzn. jsem ochotná vše přeměřit, protože někdy nesouhlasí velikost

  5. - pokud má někdo zájem o více věcí najednou, jsem ochotná počkat a zaslat věci najednou

  6. - co se týká platby: - platba se provádí předem na číslo účtu
  670100-2207115680/6210

  - zpráva pro příjemce vaše jméno nebo nick

  7. - poštovné je dle ČP

  Děkuji za pochopení a za vstřícnost a přeji příjemné nakupování

  Veronika (RonnySeba)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

